Zatem zdravicza pila sze je za Nyih Excellencziu Gozpodina Biskupa, da Mu Otec nebezki jošche vnoha leta za obchinzko dobro y na haszen szvete vere vu naruchaju Horvatov presiveti dopuzti. — Potlam napitnice y zdravicze za nazochne y nenazochne domovine chuvare, branitelye y vsze zadnyich verne domorodcze poleg ztarohorvatzko ga obichaja: „*Bog sivi*“ zpite y po naski zpowane szu bile.

Navecher bil je gornyi y dolnyi varash po dobrevolynozti ztanovnikov na znamenye prestimavanya te szvetechnozti povszud razszychen.

— 2 —

Szledi gorezpomenuto blagorechje Vi-szekopostavanoga Gozpodina Kanonika Jósefa Schrotta:

Decem Lustra jam evoluta sunt, quod Excellentissimus Dominus Præsul noster, sublimi Presbyterii honore initiatus, primum Sacrificium incruentum Deo Patri immolaverit: septuaginta quatuer anni autem effluxerunt, quod felix Mater Eum nobis in lucem ediderit. Itaque hodie, ipso suo faustissimo natali die, augustum Sacerdotii sui Jubilæum, Cœlo benignè aspirante celebravit, et veteranus pro Religione pugil, renovato sponsalistici cum Ecclesia Christi fœderis serto gloriose redimitus est. — Illam Agni immaculati, pro Salute nostra ad occisionem ducti, mundam hostiam, quam Patri Cœlesti obtulit, inspexerunt de Cœlis plaudentes Angeli, et confertissima Fi-delium turma, in tenerrimos lætitiae, ac pietasensu effusa, cernua adoravit. — Cum hac sancta hostia ascenderunt simul venustissimæ phyalæ odoramentorum plenæ ante Thronum Dei; — ascenderunt tot acres vigiliae et sollicitudines, quas in splendidis Reipublicæ Officiis sustinuit; — ascenderunt tot grandes Conatus et Labores Apostolici, quos médiis sæculi decursu, pro domo Dei strenue exan-tlavit; — ascenderunt fulgores et ornamenti, quæ cum aliis Ecclesiis, tum etiam parietibus, et aris Basilicæ suæ induxit; — ascenderunt Lacrymæ tot Pauperum et afflictorum, quas vere paterna liberalitate alacriter detersit; — ascenderunt et preces votaque nostra, quæ pro longæva ejus incolumentate ex Corde fudimus. — Omnia hæc velut fumus Aromatum ascenderunt ante conspectum Dei, et hodiernam Magni Sacerdotis Litationem Ei, qui est Sacerdos in æternum acceptabilem fecerunt.

— Nunc vero, quando nos ceu filios suos Cænam hanc dilectionis secum manducare voluit, dignum est sensa illa, votaque nostra, que in solenni hoc Sacerdotii Jubilæo concepimus, etiam peculis lætitiae palam sanciri. — Sed quid dicam? quid sciam apposite precari Illi, cui est mens Consilii dives, animus ad excelsa natus, conscientia recte factorum tranquilla et beata? qui solidis sapientiae Christianæ præsidiis munitus, caduco mortalis vi-